

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001.

Edição de nº 2.376 - Ano 2025 – Quinta-feira, 28 de Agosto de 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

COMISSAO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/PE

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2025 - CONCORRÊNCIA **ELETRÔNICA № 008/2025.** OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil, visando à construção da Quadra Poliesportiva Coberta da Escola João Tibúrcio da Silveira, localizada no povoado de Poço Dantas, zona rural do Município de Santa Cruz/PE, conforme Edital e seus anexos; VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R\$ 549.590,20; TIPO DE MENOR PREÇO JULGAMENTO: GLOBAL: ABERTURA: 15/09/2025 ÀS 09h:00min. Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis Portal Transparência https://transparencia.santacruz.pe.gov.br/app/pe/santa-<u>cruz/1/licitacoes</u> e na Página Eletrônica https://bnc.org.br/. Para dirimir sobre quaisquer dúvidas se dirigir à Sala da Comissão de Licitação e Contratos, situada no Parque Gabriel Carlos Soares, s/n, centro, CEP: 56.215-000, Santa Cruz/PE ou através do telefone nº (87) 93300-9939.

Santa Cruz/PE, 28 de agosto de 2025.

Suzana de Cassia Coelho da Silva

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/PE

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 054/2025 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA № 009/2025. OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para a

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ

CNPJ n° 24.301.475/0001-86 Av. 03 de Maio, n° 276. Centro CEP 56.215-000 Tel.: (87) 3874-8186 e-mail: pmscpe@hotmail.com

ADEGILDO GUIMARAES SOARES Prefeito

ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA
Vice-Prefeito

Reforma e Ampliação do Espaço Educativo Antônio Alfredo de Souza, localizado no Sitio Queimadas, zona rural do município de Santa Cruz/PE, conforme Edital e seus anexos; VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R\$ 898.638,09; TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL; ABERTURA: 15/09/2025 ÀS 14h:00min. Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis no Portal Transparência da https://transparencia.santacruz.pe.gov.br/app/pe/santacruz/1/licitacoes e na Página Eletrônica do **BNC** https://bnc.org.br/. Para dirimir sobre quaisquer dúvidas se dirigir à Sala da Comissão de Licitação e Contratos, situada no Parque Gabriel Carlos Soares, s/n, centro, CEP: 56.215-000, Santa Cruz/PE ou através do telefone nº (87) 93300-9939.

Santa Cruz/PE, 28 de agosto de 2025.

Suzana de Cassia Coelho da Silva

Agente de Contratação

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

DAIANE DA SILVA TAVARES
Secretária de Educação
ANA CÉLIA DA SILVA GOMES
Secretária de Administração e Finanças
FRANCISCO TAVARES PEREIRA
Secretário de Obras e Serviços Urbanos
ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
Secretária de Governo
RYVALDA RODRIGUES MACEDO
Secretária de Saúde
FABRÍCIO MARQUES GUIMARĀES
Secretário de Agricultura e Meio Ambiente
ANTONIO JOSÉ BARROS CELESTINO
Secretário de Cultura, Esportes e Juventude
CÍCERA LEONEIDE DOS SANTOS CANDIDO SILVA
Secretária de Assistência Social